ЛЬГОТНЫЕ ЗАЕЗДЫ на 2021-й год
на курортный  отдых в Гостевой дом «ЛЕВ» (г. Анапа, пос. Витязево, ул. Черноморская, 118/1)
Указана стоимость путевки на проживание 1-го человека на 7 суток
Категория «СТАНДАРТ»
АКЦИЯ! При оплате до 10-го июля - самые большие скидки!

	Номера
заездов
	Даты заездов
	Основная цена

за 7 суток
	Цена со скидкой по АКЦИИ !!!
	Оплата 50%
до 10-го июля
	Доплата 50%
в отеле

	9 заезд
	26 - 3 июля
	7 200
	5 800
	2 900
	2 900

	10 заезд
	3 - 10 июля

	11 заезд
	10 - 17 июля

	12 заезд
	17 - 24 июля

	13 заезд
	24 - 31 июля

	14 заезд
	31 - 7 августа

	15 заезд
	7 - 14 августа

	16 заезд
	14 - 21 августа

	17 заезд
	21 - 28 августа

	18 заезд
	28 - 4 сентября
	6 000
	4 400
	2 200
	2 200

	19 заезд
	4 - 11 сентября

	20 заезд
	11 - 18 сентября

	21 заезд
	18 - 25 сентября

	22 заезд
	25 - 2 октября
	4 900
	3 400
	1 700
	1 700

	23 заезд
	2 - 9 октября

	24 заезд
	9 - 16 октября

	25 заезд
	16 - 23 октября

	26 заезд
	23 - 30 октября

•  Все заезды  по 7 суток
•  2-3-4-х местные номера категории «Стандарт» оснащены всем удобствами - туалетом, душем, телевизором, холодильником, кондиционером и необходимой мебелью
•   Дети до 3-х лет размещаются бесплатно (без предоставления отдельного места).

•  Трансфер заказывается дополнительно по предварительной заявке и оплачивается на месте

•  Экскурсии выбираются по желанию и оплачиваются на месте

Гостевой дом «ЛЕВ» расположен на улице Черноморской, в курортном поселке Витязево. Рядом находятся "Магнит", отделение сбербанка, салоны сотовой связи и терминалы оплаты, 2 банкомата.
К удобству отдыхающих – кухня для самостоятельного приготовления пищи, оснащенная газовыми плитами, посудой и кухонными принадлежностями. В наличие мангальная зона и высокоскоростной интернет WI-FI.

К морю, до бульвара ПАРАЛИЯ,  современного центра развлечений, детского парка с аттракционами, аквапарка и дельфинария 25 минут неторопливым шагом или 5-6 минут на городской маршрутке. Остановка общественного транспорта рядом.
Стоимость проезда на такси - не более 80-90 руб. за машину.

Ждем Вас, будем рады вашему приезду!

С уважением,
Оргкомитет
+7-963-137-7007, +7-917-785-6419
anapa-02@yandex.ru

Видео-ролик об отеле можно посмотреть по ссылке  -  https://ok.ru/video/907125458223
Организатор Акции:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"(г. Уфа)
ОГРН 1137746872230 ИНН: 0277938573, КПП: 027701001
Директор Макарова Елена Александровна